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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z4113092AB
Materiale di
pulizia e
infermieristico

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

DETER
08055800158

815.80
20/03/2015
20/03/2015 

815.80

Z4F135AE77
SPESE DI
MISSIONE
REVISORI

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

ITC TORNO
93001240154

225.00
01/01/2015
31/12/2015 

225.00

ZE2131717D
Acquisto righelli
per alunni BES

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

FABBRICA DEI
SEGNI
09034150152

34.70
06/02/2015
06/02/2015 

34.70

Z6A1344320
Acquisto
coccinelle per
progetto
scientifico

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

inter version
03371260245

30.96
25/03/2015
25/03/2015 

30.96

ZD1135840C
Progetto legalità
scuola
secondaria- SAO
OMICRON

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Associazione Saveria
13365330151

2318.00
01/03/2015
31/05/2015 

2318.00

https://www.icscastano.edu.it


CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z281358494
Progetto teatro-
Scuola Teatro
Junior

03-PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

associazioneculturale
PRACPI67T13L682N 

4080.00
24/02/2015
30/05/2015 

4080.00

ZD21358742
RIPARAZIONE
NOTEBOOK

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

COMAS
02899460154

120.00
12/05/2015
12/05/2015 

120.00

ZE6136B9A7
Progetto KET
scuola
secondaria

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Centro Lingue di
Busto A
02747440127

493.00
09/03/2015
18/05/2015 

493.00

Z62139436C
Riparazione
videoproiettore
LIM

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

COMAS
02899460154

298.00
10/04/2015
10/04/2015 

298.00

ZF013CDA28
Visita didattica
EXPO 2015

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

expo2015
00000000000

910.00
01/01/2015
31/10/2015 

2250.00

Z2F13EE4B1
Servizio trasporto
alunni per EXPO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

STN
01629110030

5389.09
01/05/2015
31/05/2015 

5389.09

Z4E1407928
Acquisto registri
in MEPA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

SPAGGIARI SPA
00150470342

115.55
17/04/2015
17/04/2015 

115.55



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZDE14108E1
Iscrizione esami
alunni per KET

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

centro lingue diBusto
A
02747440127

1232.00
23/05/2015
23/05/2015 

1232.00

Z8B1413B10
Riparazione
videoproiettore
LIM

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

COMAS
02899460154

298.00
10/04/2015
10/04/2015 

298.00

Z05156B3BB
Acquisto arredo
scolastico MEPA

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

PROPOSTA
D'ARREDO
01473380267

5151.00
28/08/2015
28/08/2015 

5151.04

Z7C154E3B0
Acquisto penne
lim

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

SOLUZIONE
INFORMATICA
01511090126

50.00
21/07/2015
21/07/2015 

50.00

ZB214F7C18
Acquisto
materiale di
pulizia in MEPA

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

DETER
08055800158

2493.59
04/08/2015
04/08/2015 

2493.59

Z2114E2CE9
Sostituzione
tastiera notebook

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

COMAS snc
02899460154

65.00
17/07/2015
17/07/2015 

65.00

ZF91460AC4
BANDO RSPP
BIENNIO
2015/2017

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

WTD SRL
02274020060

1400.00
20/05/2015
19/05/2017 

350.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z1A14C07EC
Acquistomateriale
dipulizia in MEPA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGEN.381/91

TREZETA SRL
06103950967

130.05
28/05/2015
28/05/2015 

106.60

Z1F14C9289
acquisto carta per
fotocopie tramite
MEPA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

SELEMATICA SRL
08983080154

302.50
30/06/2015
30/06/2015 

302.50

ZA2148D4A1
Accordo di rete -
Formazione per
sito web

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

ICTURBIGO
93018860150

96.07
17/04/2015
17/04/2015 

96.07

Z3A15765C1
Acquisto
materiale
didattico in MEPA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

SPAGGIARI SPA
00150470342

483.61
04/04/2015
04/04/2015 

490.80

Z4315D94B2
Rinnovo hosting
ARUBA
sett.2015/sett2016 

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

aruba spa
01573850516

70.00
01/01/2015
30/09/2016 

70.00

Z2F16C95AF
Visita guidata
mostra di Giotto

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

ad artem srl
11033950152

995.00
30/10/2015
30/10/2015 

995.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZBD163377E
VISITE GUIDATE
MUSEO DELLA
SCIENZA E
TECNOLOGIA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGEN.381/91

MUSEO SCIENZA E
TECNOLOGIA
80068370156

720.00
07/10/2015
09/10/2015 

720.00

Z4B160F0C3
Corso
aggiornamento
disgrafia

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

BERTOGLIO IRENE
BRTRNI85R61E801H 

400.00
18/09/2015
28/09/2015 

400.00

ZD11575F64
Acquisto
materiale
didattico

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

LAZZATI
INDUSTRIA
GRAFICA
00187700125

90.00
21/07/2015
21/07/2015 

90.00

Z3F16FB819
Acquisto
materiale sportivo

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Decathlon srl
02137480964

98.25
06/11/2015
06/11/2015 

92.25

ZF216AF980
Noleggio autobus

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

TICINIA BUS
05101880150

704.00
27/10/2015
27/11/2015 

1494.54

« prima ‹ precedente 1 2 3 seguente › ultima »
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