



ICS Giovanni Falcone e Paolo Borsellino (<https://www.icscastano.edu.it>)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine lavori	Imp. liqui €
Z4113092AB Materiale di pulizia e infermieristico	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	DETER 08055800158	815.80	20/03/2015 20/03/2015	815
Z4F135AE77 SPESE DI MISSIONE REVISORI	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	ITC TORNO 93001240154	225.00	01/01/2015 31/12/2015	225
ZE2131717D Acquisto righelli per alunni BES	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	FABBRICA DEI SEGNI 09034150152	34.70	06/02/2015 06/02/2015	34.7
Z6A1344320 Acquisto coccinelle per progetto scientifico	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	inter version 03371260245	30.96	25/03/2015 25/03/2015	30.9
ZD1135840C Progetto legalità scuola secondaria- SAO OMICRON	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Associazione Saveria 13365330151	2318.00	01/03/2015 31/05/2015	231

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine lavori	Imp. liqui €
Z281358494 Progetto teatro-Scuola Teatro Junior	03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	associazioneculturale PRACPI67T13L682N	4080.00	24/02/2015 30/05/2015	408
ZD21358742 RIPARAZIONE NOTEBOOK	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	COMAS 02899460154	120.00	12/05/2015 12/05/2015	120
ZE6136B9A7 Progetto KET scuola secondaria	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Centro Lingue di Busto A 02747440127	493.00	09/03/2015 18/05/2015	493
Z62139436C Riparazione videoproiettore LIM	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	COMAS 02899460154	298.00	10/04/2015 10/04/2015	298
ZF013CDA28 Visita didattica EXPO 2015	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	expo2015 000000000000	910.00	01/01/2015 31/10/2015	225
Z2F13EE4B1 Servizio trasporto alunni per EXPO	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	STN 01629110030	5389.09	01/05/2015 31/05/2015	538
Z4E1407928 Acquisto registri in MEPA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	SPAGGIARI SPA 00150470342	115.55	17/04/2015 17/04/2015	115

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine lavori	Imp. liqui €
ZDE14108E1 Iscrizione esami alunni per KET	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	centro lingue diBusto A 02747440127	1232.00	23/05/2015 23/05/2015	123
Z8B1413B10 Riparazione videoproiettore LIM	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	COMAS 02899460154	298.00	10/04/2015 10/04/2015	298
Z05156B3BB Acquisto arredo scolastico MEPA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	PROPOSTA D'ARREDO 01473380267	5151.00	28/08/2015 28/08/2015	515
Z7C154E3B0 Acquisto penne lim	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	SOLUZIONE INFORMATICA 01511090126	50.00	21/07/2015 21/07/2015	50.0
ZB214F7C18 Acquisto materiale di pulizia in MEPA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	DETER 08055800158	2493.59	04/08/2015 04/08/2015	249
Z2114E2CE9 Sostituzione tastiera notebook	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	COMAS snc 02899460154	65.00	17/07/2015 17/07/2015	65.0
ZF91460AC4 BANDO RSPP BIENNIO 2015/2017	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	WTD SRL 02274020060	1400.00	20/05/2015 19/05/2017	350

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine lavori	Imp. liqui €
Z1A14C07EC Acquistomateriale dipulizia in MEPA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGEN.381/91	TREZETA SRL 06103950967	130.05	28/05/2015 28/05/2015	106
Z1F14C9289 acquisto carta per fotocopie tramite MEPA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	SELEMATICA SRL 08983080154	302.50	30/06/2015 30/06/2015	302
ZA2148D4A1 Accordo di rete - Formazione per sito web	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	ICTURBIGO 93018860150	96.07	17/04/2015 17/04/2015	96.07
Z3A15765C1 Acquisto materiale didattico in MEPA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	SPAGGIARI SPA 00150470342	483.61	04/04/2015 04/04/2015	490
Z4315D94B2 Rinnovo hosting ARUBA sett.2015/sett2016	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	aruba spa 01573850516	70.00	01/01/2015 30/09/2016	70.00
Z2F16C95AF Visita guidata mostra di Giotto	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	ad artem srl 11033950152	995.00	30/10/2015 30/10/2015	995

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine lavori	Imp. liqui €
ZBD163377E VISITE GUIDATATE MUSEO DELLA SCIENZA E TECNOLOGIA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	MUSEO SCIENZA E TECNOLOGIA 80068370156	720.00	07/10/2015 09/10/2015	720
Z4B160F0C3 Corso aggiornamento disgrafia	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	BERTOGLIO IRENE BRTRNI85R61E801H	400.00	18/09/2015 28/09/2015	400
ZD11575F64 Acquisto materiale didattico	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	LAZZATI INDUSTRIA GRAFICA 00187700125	90.00	21/07/2015 21/07/2015	90.0
Z3F16FB819 Acquisto materiale sportivo	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Decathlon srl 02137480964	98.25	06/11/2015 06/11/2015	92.2
ZF216AF980 Noleggio autobus	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	TICINIA BUS 05101880150	704.00	27/10/2015 27/11/2015	149

[« prima](#) [precedente 1](#) **2** [3](#) [seguente](#) [ultima »](#)